oS 7IOKPOL’

Skladova stiesni okna a stfesni vylezy

Objednejte nyni prostrednictvim B2B portalu EGIBI (b2b.egibi.cz)
nebo kontaktujte svého obchodniho zastupce spolecnosti EGIBI.

www.egibi.cz/stresni-okna-a-vylezy

www.egibi.cz | b2b.egibi.cz | obchod@egibi.cz



Stresni vylez horni vyklop dfevény 2sklo WK V4

© Flexi EPDM pas

@ Lepené borovicové drevo

Objednaci ¢islo

Rozmeér

Vas nakup

5901591008053

45x55 cm

Stresni vylez horni vyklop drevény 2sklo WVM V4 integr. Lemovani EPDM

© Flexi EPDM pas

@ Lepené borovicové drevo

Objednaci cislo

Rozmér

Vas nakup

5907198600263

47x57 cm

Stresni vylez horni vyklop dfevény 2sklo WVM+ V4 integr. Lemovani EPDM

@ Obsahuje okapnici

@ Integrovana stresni folie @ Lepené borovicové drevo

@ Flexi EPDM pas

Objednaci Cislo

Rozmeér

Vas nakup

5907198609891

47x57 cm

Stresni vylez univ. otv. L/P dreveny 2sklo WVD V4 integr. Lemovani EPDM

® Fixacni omezovac otevreni kridla

® Madlo se 3 uzaviracimi polohami

Objednaci cislo

Rozmeér

Vas nakup

5907198600225

47x73 cm

5901591005366

60x60 cm
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Stresni vylez univ. otv. L/P dreveny 2sklo WVD+ V4 integr. Lemovani EPDM

@ Integrovana stresni félie @ Madlo se 3 uzaviracimi polohami

@ Obsahuje okapnici @ Fixacni omezovac otevreni kridla

Objednaci cislo Rozmér Vas nakup

5907198600218 |47x73 cm

5907198657359 | 60x60 cm

5907198600034 |86x86 cm

Stresni vylez horni vyklop drevény 2sklo ISWX E2

@ Uw=1,2W/mK @ Lepené borovicové drevo

® Moznost nastaveni mikroventilace ® 4tésnéni

Objednaci ¢islo Rozmér Vas nakup

5901591001917 | 55x78 cm

Stresni vylez horni vyklop PVC 2sklo IGWX E2

@ Uw=1,2W/mXK @ Vicekomorovy PVC profil
® Moznost nastaveni mikroventilace @ 4tésnéni
Objednaci cislo Rozmér Vas nakup

5901591001986 |55x78 cm
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Stresni vylez horni vyklop drevény 3sklo ISWX 122

® Uw =1,06 W/ m2K @ Lepené borovicové drevo
® Moznost nastaveni mikroventilace @ 4tésnéni
Objednaci cislo Rozmér Vas nakup

5901591001856 |55x78 cm

5901591001863 | 55x98 cm

Stresni vylez horni vyklop PVC 3sklo IGWX N22

@ Uw=0,83 W/ m?2K @ Vicekomorovy PVC profil
® Moznost nastaveni mikroventilace ® 4 tésnéni
Objednaci ¢islo Rozmér Vas nakup

5901591001924 | 55x78 cm

5901591001931 | 55x98 cm

Stresni okno drevéné 2sklo NKV S2

@ Uw=1,3W/mkK @ Lepené borovicové drevo

©@ Moznost nastaveni mikroventilace & sklon stfechy 15°-90°

Objednaci cislo Rozmeér Vas nakup

5901591000859 |55x78 cm

5901591000866 |55x98 cm

5901591000903 |78x98 cm

5901591000910 (78x118 cm

5901591000927 (78x140 cm
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Stresni okno drevéné 2sklo kyvné ISOV E2

@ Uw=1,2W/mkK @ Lepené borovicové drevo

® 4tésnéni

@ sklon stfechy 15°-90°

Objednaci cislo

Rozmér

Vas nakup

5901591000118

55x78 cm

5901591000125

55x98 cm

5901591000163

78%x98 cm

5901591000170

78x118 cm

5901591000187

78x140 cm

Stresni okno drevéné 3sklo kyvné ISOV 122

@ Uw =1,06 W/ mZ2K @ Lepené borovicové drevo

@ Energeticky usporné okno @ sklon stfechy 15°-90°

Objednaci Cislo

Rozmeér

Vas nakup

5901591000262

55x78 cm

5901591000279

55x98 cm

5901591000316

78%x98 cm

5901591000323

78x118 cm

5901591000330

78x140 cm
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Stresni okno plastové 2sklo VGOV E2

@ Uw=1,2W/mkK

® 4tésnéni

Stresni okno plastové 3sklo VGOV 122

@ Uw=1,1 W/ m?K

@ Nastaveni sparového privétravani

@ Vicekomorovy PVC profil

@ sklon stfechy 15°-90°

Objednaci cislo

Rozmér

Vas nakup

5901591002389

55x78 cm

5901591002396

55x98 cm

5901591002426

78%x98 cm

5901591002433

78x118 cm

5901591002440

78x140 cm

@ Proudéni vzduchu pfi zavieném okné

@ Vicekomorovy PVC profil

Objednaci Cislo

Rozmeér

Vas nakup

5901591003966

55x78 cm

5901591003973

55x98 cm

5901591004000

78%x98 cm

5901591004017

78x118 cm

5901591004024

78x140 cm
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Stresni okno PVC 3sklo kyvné IGOV N22

@ Uw =0,83 W/mZK @ Vicekomorovy PVC profil

® Vhodné do mistnosti s vyssi vihkosti @ sklon stfechy 15°-90°

Lemovani H9 do vysky profilu 9 cm

@ Polyestratovy povrch

Objednaci cislo

Rozmér

Vas nakup

5901591001290

55x78 cm

5901591001306

55x98 cm

5901591001344

78%x98 cm

5901591001283

78x118 cm

5901591001351

78x140 cm

@ Dlouhy lem z EPDM

@ Vyrobeno z hlinikového plechu

Objednaci Cislo

Rozmeér

Vas nakup

5901591001603

55x78 cm

5901591001610

55x98 cm

5901591002211

78%x98 cm

5901591001269

78x118 cm

5901591001276

78x140 cm
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Sidlo spole¢nosti:
Revolucni 910/20, Krnov, 794 01, Czech Republic

Kancelare a sklady:
Karla Capka 25, Krnov, 794 01, Czech Republic

Kontakt:
obchod@egibi.cz
CZ: +420 603 192 945
SK: +420 739 821 294

www.egibi.cz

www.egibi.sk
www.egibi.de




